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Lausunto HSY:n alueen vesihuollon kehittämissuunnitelman 2021-2030 luonnoksesta  

 

 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut –kuntayhtymä HSY on pyytänyt 

lausuntoa HSY:n alueen kehittämissuunnitelman 2021-2030 luonnoksesta.  

Suunnitelma on laadittu yhteistyössä HSY:n jäsenkuntien (Espoo, Helsinki, 

Kauniainen ja Vantaa) kanssa. HSY:n alueen vesihuollon 

kehittämissuunnitelmaluonnos perustuu HSY:n jäsenkuntien 

kuntakohtaisiin suunnitelmaluonnoksiin.  

 

Kehittämissuunnitelmassa esitetään HSY:n alueen kaupunkien vesihuollon 

kehittämistarpeet ja määritetään kehittämistoimenpiteet ja niiden aikataulut 

seuraavan kymmenen vuoden ajaksi. Kehittämissuunnitelmassa on 

keskitytty yhdyskuntarakenteen kehittymisen aiheuttamien 

muutostarpeiden sekä nykyisten verkostojen ulkopuolella olevien 

vesihuollon tarpeessa olevien alueiden tunnistamiseen. HSY:n alueen 

vedenkäyttäjien määrän oletetaan kasvavan noin 150 000 asukkaalla 

vuoteen 2030 mennessä. Tästä määrästä noin 900 asukasta asuu 

asemakaava-alueiden ulkopuolella. Tällä hetkellä HSY:n alueella 

keskitetyn vesihuollon ulkopuolella asuu noin 10 000 asukasta. 

Vesihuollon kehittämissuunnitelmat ohjaavat HSY:n kaupunkilähtöisten 

vesihuoltoinvestointien ohjelmointia. 

 

Vesihuollon kehittämissuunnitelmassa on tunnistettu alueen kasvusta 

johtuvat tulevaisuuden haasteet sekä alueet, joille kasvu sijoittuu ja siten 

aiheuttavat tarpeita vesihuollon järjestämiseksi ja turvaamiseksi. 

Kehittämissuunnitelmassa on nimetty sekä vesihuollon kehittämisalueet, 

että selvitysalueet. Kyseisten alueiden valinnat on perusteltu hyvin.  

 

Vesihuollon kehittämissuunnitelman liitteeksi on laadittu kartta, jossa 

esitetään mm. HSY:n toiminta-alue ja vedenjakeluverkosto, vesihuollon 

kehittämisalueet ja selvitysalueet sekä vesihuollon kaavoituksen mukainen 

laajeneminen 2021-2023 ja 2024-2030 sekä täydennysrakentaminen 

2021-2023 ja 2024-2030. Kyseinen kartta on tärkeä lisä 

havainnollistamaan kehittämissuunnitelman alueellista ja ajallista 

kohdentumista. Liitekartta on kuitenkin joiltakin osin vaikealukuinen ja sitä 

on tarpeellista tarkistaa seuraavien karttamerkintöjen osalta:  
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• Toiminta-alueille osoitetut kolme harmaata värisävyä eivät erotu 

kartalla toisistaan. Luettavuuden parantamiseksi värisävyjä on 

tarpeen tarkistaa.  

• Kaikki kartan viivamerkinnät on syytä esittää legendassa 

viivasymboleina ja siten, että ne erottaa toisistaan. 

• Pitkän aikavälin laajenemisen termiä voisi täsmentää sen osalta, 

mitä laajeneminen koskee.  

 

Vesihuollon turvaaminen edellyttää pitkäjänteistä kehittämistoimenpiteiden 

ja investointien suunnittelua. Vesihuollon kehittämissuunnitelma antaa 

hyvän lähtökohdan HSY:n alueen vesihuollon kehittämiselle yhteistyössä 

jäsenkuntien kanssa. Uudenmaan liitolla ei ole muuta lausuttavaa 

suunnitelmaluonnoksesta.   
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